Encoder Incrementali Rotativi
A FLANGIA TONDA
CARATTERISTICHE MECCANICHE ED AMBIENTALI
 RE/REM 520 • 540 •510 RE/REM530
 Materiali: custodia
                  albero
Alluminio
Acciaio AISI 303

sull’albero: 3000 giri/minuto
RE/REM
COME ORDINARE
   R 1000  5/30
REC 520/540/530 REV 520/540 REP 520/540/510/530
Encoder compatti
2÷12500 ppr
Encoder con disco in vetro
1000÷50000 ppr
Encoder programmabili
8÷2048 ppr
Corpo Ø 58 mm, h 38 mm •
Connettore M12 o cavo • Custodia in
alluminio
Corpo Ø 58 mm • Custodia in
alluminio
Corpo Ø 58 mm • Custodia in
alluminio • Impulso di zero
USCITA ELETTRONICA
PP Push-pull
OC Open Collector NPN (serie RE)
LD Line-driver
Ø ALBERO
6  -8 – 9.52 - 10  RE530: 11  mm
ALIMENTAZIONE
5/30  Vcc
 N.IMPULSI/GIRO
RE    2 ÷ 12500
REM 8 ÷ 2048
TIPO
RE/REM520 – RE/REM540 – RE/REM510 – RE/REM530 senza impulso zero
RE/REM521 – RE/REM541 – RE/REM511 – RE/REM531 con impulso zero
ELAP SI RISERVA IL DIRITTO DI APPORTARE MODIFICHE
MIGLIORATIVE SENZA PREVENTIVA COMUNICAZIONE
   C
RE520
COLLEGAMENTI
 Push Pull – Open Collector NPN  Line Driver
SEGNALI Connettore 7 poli  Colori cavo  SEGNALI Connettore7 Poli  Colori cavo Connettore 10 poli Colori cavo
 SCHEMA 1  SCHEMA 2    SCHEMA 3
senza impulso 0
 SCHEMA 4
con impulso 0
Out 1 A C Bianco  Out 1 A Bianco A Bianco
Out 2 B E Verde  Out 2 B Verde B Verde
Out Z RE/REM5x1 C D Marrone Out Z   C Grigio
+ Vdc D F Rosso + Vdc D Rosso D Rosso
0V F A Blu + Vdc   E Rosso
Non collegato E B  0V F Blu F Blu
Non collegato G G Schermo Out 1¯ C Marrone G Marrone
Massa    Out 2¯ E Giallo H Giallo
    Out Z¯   I Rosa
    Non collegato G  J Schermo
   6   PP    2
SCHEMA COLLEGAMENTI
2 – 4
POSIZIONE COLLEGAMENTI
A Assiale
R Radiale
TIPO COLLEGAMENTO & ANELLO DI TENUTA
-    Connettore
C   C avo
K   Connettore e anello di tenuta sull’albero
J   Cavo e anello di tenuta sull’albero
 RE/REM530 RE/REM540 RE/REM520
DIMENSIONI